
Bosna i Hercegovina lnstitucija ombudsmana za zaititu potroiaia u Bosni i Hercegovini

Bosna i Hercegovina lnstitucija ombudsmena za zaititu potroiata u Bosni i Hercegovini

6ocua u Xepuerosnua l4xcruryqmja om6ygcmaHa 3a 3aur[Ty noTpouaqa y 6ocxu u Xepqeroeurr
BosniaandHerzegovina lnstitutionof0mhudsmanfor(o*sumerProtectioninBosniaandHerzegovina

Broj: 02-L6-4-L3LB-4 / 25
M ostar, 22.L2.2025. godine

Temeljem tl.70 st[1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj 39 /74, 59 /ZZ i 50 /24) i il. L7 Pravilnika o javnim nabavama u Instituciji ombudsmana za

za5titu potro5ata u Bosnii Hercegovini broj 05-02-3-10L/23 od25.01.2023. godine, ombudsman,
donosi

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponuditeliaza nabavu uredskog namieitaia

I.

Bira se Lignum d.o.o. za nabavu uredskog namie5taia potrebe Institucije ombudsmana za za5titu
potro5ada u BiH [dalje u tekstu: Institucija ombudsmana).

II.
Dobavljad se bira nakon razmatranja pristigle ponude u skladu s kriterijem najniZe cijene, tj.
ekonomski najpovoljnije ponude.

III.
Vrijednost nabave je iznosile 5.128,20 KM bez uradunatog PDV-a.

ObrazloZenie

SluZbenom zabilje5kom broj 02-16-4-L31,8/25 od 17.12.2025. godine pokrenut je postupak javne
nabave uredskog namjeStaja za potrebe Institucije ombudsmana putem izravnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabave je iznosila 5.128,20 KM (bez uraiunatog PDV-a).

Institucija je istraZila trZi5te na nadin da je elektronskim putem uputila Pozive za dostavu ponuda (br.
02-L6-4-1318-1,/25 od t7.L2.2025. godine) na adrese triju potencijalnih dobavljata. Blagovremeno je
pristigla jedna [1) ponuda od br. 1,8-12/25 u iznosu od 2.352,00 KM (bez PDV-a). Stoga se nabava
uredskog namje5taja dodjeljuje tvrtki Lignum d.o.o. u iznosu od 2.352,00 KM (bez PDV-a) tj.2.751,84
KM fsa uratunatim PDV-om).

Pouka pravnom lijeku: Protiv ove Odluke nije dopu5tena ialba.

U

Mari6

o

(r\

Dostaviti:
-ponuditelju,
-web stranica institucije,
-arhiv.

I
i

l..i;.2;, i )r!ttti :.,r1.: i.ir. liS iltl(l \1,''r;11. li1r..;r.1 i I Ir ,.,.,,,,. t;:.:
tr -lS-'-.rrlllli(). r\'-i,rltll,. I 'l!-.lt, lllli-l e,:rr:ril \i..r,,,(r,r..,..,rr riris_1r1).g1r.lr:t


